SCRIPTA

Numéro Scripta : 521

Auteur(s) : Michel Mesnier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Michel Mesnier, de Trouville, à l'abbé et aux religieux de Jumièges de plusieurs redevances en deniers et chapons sur divers particuliers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CCV, t. 2, p. 166-167.

Dissertation critique

Fin XIIe siècle d'après J.-J. Vernier.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Michael Mesnerus de Torovilla dedi in perpetuam et liberam elemosinam abbati et monachis Gemmeticensibus, pro salute anime mee et antecessorum meorum, redditum quem de istis hominibus habere solebam de tenemento quod de me tenebant, scilicet de Roberto Colet, .III. solidos ad pascha, .III. solidos et .II. anseres ad festum sancti Michaelis ; de Walerano de Fossato, .III. solidos ad festum sancti Michaelis, .III. solidos et .II. capones ad natale ; de Willelmo de Fossato, .III. solidos ad festum sancti Michaelis, .III. solidos et .II. capones ad natale. Licet autem predictis abbati et monachis justiciam facere super predictos homines et eorum heredes pro predicto redditu, nisi ad predictos terminos annuatim reddatur. Et ut hoc ratum et stabile perpetuo teneatur, presenti carta et sigilli mei munimine confirmavi. Testibus Gaufrido de Boemara, presbitero ; Radulfo Nepote ; Nicholao Nepote ; Johanne de Becco ; Durando, filio Ricardi ; Walerano Herberti ; Ricardo Menuet ; Johanne Clerico, et aliis multis.